CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA SlE:V lEIlUQ1!1E lDIOlllHSIO

Instituida em 10 de novembro de 1960

Requerimento n.o 559/2017

Autor: Vereador Josauro Pereira

Câmara Municipa! de Bayeux

APRO\ff..\DO

BayeU~~~~:J
Presidente

Ementa: Requer ao Comandante do 4.' CIPM/ PB, Capitão COQ Sérvio Túlio Cavalcanti

Ramalho, rondas periódicas em locais determinados.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência na forma disciplinada pelos arts. 116 e 119, inciso TV, do

Regimento Interno, depois de ouvido o Plenário, que seja encaminhado expediente de APELO

ao Comandante do 4.' GPM/ PB, Capitão COQ Sérvio Túlio Cavalcanti Ramalho, para que

sejam realizadas rondas policiais rotineiramente nas imediações do campo de futebol do bairro

Tambaí, a pedido da população de reside naquela localidade e dos esportistas que utilizam a

aludida área.

Sala das Sessões, em 28 de junho de 2017.

J-ruaww. B'fJreÚta
Vereador - PDT

Av. Liberdade, 3445 - Centro - Bayeux - Paraiba - CEPo 58.306-000 - CNPJ 08.606.972/0001-36
Fone: (83) 3232. 3286

WWN.camarabayeux.pb.gov.br